

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja: Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi

Tuotteet: 8650, 8606, 8612 Fredman arkkileivinpaperi

Materiaali: Valkaistu paperi

Käyttötarkoitus: Tuotteet on tarkoitettu suojaamaan paistoalustaa kypsennettävän elintarvikkeen tarttumiselta.

Käyttöolosuhteet: Yllä mainittu tuote soveltuu elintarvikekontaktiin uuni, mikroaaltouuni ja muissa kuumennusolosuhteissa. Uunissa max. 250 °C, 30 min ajan, kun 80% pinta-alasta on peitossa.

Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- BfR XXXVI/2 paperi- ja kartonkituotteista leivontakäytössä, annettu 1.3.2011
- FDA CFR 21, 176.170 ja 176.180, annettu 1.4.2011
- Foodstuffs, Consumer Goods and Animal Feed Code (Foodstuffs, and Animal Feed Code – LFGB), §§ 30 and 31

Tuote sisältää seuraavia Dual Use -lisäaineita

Substance	E code	CAS no.	Concentration in product (Mänttä grades)	Concentration in product (Düren grades)
Sorbic acid	E200	110-44-1	<0,01%	<0,01%
Sorbitan monostearate	E491	1338-41-6	0,00%	0,00%
Polyethylene glycol sorbitan monostearate	E433	9005-65-6	0,00%	0,00%
Potassium sorbate	E202	24634-61-5	0,00%	-
Xanthan gum	E415	11138-66-2	-	0,00%
Colloidal silica	E551	7631-86-9	<0,02%	<0,05%
Ammonium sulfate	E517	7783-20-2	0,00%	<0,04%
Adipic acid	E355	124-04-9	0,00%	0,00%

Tuote ei sisällä fluoriyhdisteitä.

Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajan antamiin tietoihin ja testaustuloksiin.

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä

FREDMAN GROUP	FREDMAN PERFECT KITCHEN OY	FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY	FREDMAN OPERATIONS OY
Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2404631-0	Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2882371-1	Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo PL 2 02600 Espoo Y-tunnus 2743819-2	Eurajoentie 10, 27230 Lappi PL 10 27231 Lappi Y-tunnus 2743822-1

työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 24.05.2024



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö
Fredman Group Oy

**FREDMAN
GROUP**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN
PERFECT KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2882371-1

**FREDMAN
PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo
PL 2 02600 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN
OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1